
Résultats généraux

place nom titre Type J1 J2 J3 total Place nom Total
1 Christophe Michel Vagues à l'âme c 18 15 20 53 c Couleur 1 Diane Chesnel 286
2 Diane Chesnel Sur la route c 17 16 19 52 n Noir et blanc 2 Sylvie Lalanne 266
2 Jacqueline Dubel-Jonio En haut des marches n 18 15 19 52 3 Dominique Weber 265
4 Frank Bailly Serpent de Mer n 16 16 19 51 J-1 Jean-Michel Guery 3 Christophe Michel 265
5 Christine Brethous Pêcheur à la nasse n 18 15 17 50 J-2 Marc Breton 3 Denise Titeux 265
5 Denise Titeux Manchot papou c 13 20 17 50 J-3 André Cotonnet 6 Gilbert Faurel 259
5 Diane Chesnel Le temps passe c 16 15 19 50 7 Cyril Pannetier 257
5 Diane Chesnel Attentive n 17 15 18 50 8 Jean-Pierre Lucas 256
5 Didier Wilczinsky Un petit tour c 14 18 18 50 9 Philippe Jaud 255
5 Dominique Weber Tempête c 15 18 17 50 10 Christine Brethous 253

11 Didier Lecomte Le regard de rue n 18 15 16 49 11 Alain Clément 252
11 Jean-Pierre Lucas Les aiguilles n 17 15 17 49 12 Laurence Seguillon 251
11 Laurence Seguillon UN ETE EN BRETAGNE c 15 17 17 49 13 Philippe Gresta 250
11 Martine Goetchy Chevaux en liberté n 18 14 17 49 14 Renate Bary 249
15 Diane Chesnel Danse de l'été c 16 14 18 48 15 Dominique Lefèbvre 245
15 Dominique Weber la plage n 17 15 16 48 16 Didier Wilczinsky 244
15 Jean-Charles Barbe Le chemin dans les dunes c 15 15 18 48 17 Jean-Claude Chasse 243
15 Renate Bary Paysage de train c 16 15 17 48 18 Sophie Azar 241
15 Sylvie Lalanne Vue mer c 15 15 18 48 19 Dominique Tarel 235
20 Cyril Pannetier Cascade de Chiloza c 17 16 14 47 20 Marithé Heurtel 233
20 Denise Titeux Quelque part en Ecosse n 14 16 17 47 21 Dominique Seguis 230
20 Dominique Letor Madame Clarisse c 17 15 15 47 22 Gilles Rosenberg 228
20 Jean-Charles Barbe Citerne Vauban c 14 15 18 47 23 Jean-Charles Barbe 224
20 Laurence Léopold Aidons les enfants autistes c 17 14 16 47 24 Christian Soudry 217
20 Stéphane Chardon Tromso c 16 15 16 47 25 Didier Lecomte 216
20 Sylvie Lalanne Avant la pluie c 13 17 17 47 26 Martine Goetchy 205
20 Sylvie Lalanne Vers le mont n 14 15 18 47 27 Annie Abdel Kader 204
28 Cyril Pannetier Le sapin n 16 14 16 46 28 Frédéric Sittler 183
28 Didier Lecomte Le Baiser de l'Hôtel de Ville n 17 15 14 46 29 Frank Bailly 173
28 François Borget Lac Hornindalsvatnet c 15 14 17 46 30 Jacqueline Dubel-Jo 161
28 Gilbert Faurel Ballet arctique c 14 14 18 46 31 Stéphane Chardon 160
28 Jean-Charles Barbe Filé à montmartre c 15 15 16 46 32 Sylvie Adida 142
28 Philippe Jaud Querelle de piafs c 14 14 18 46 33 Dominique Letor 134
34 Christophe Michel L'amour sous la pluie c 13 15 17 45 34 Max Raynaud 131
34 Christophe Michel Et la lumière fût n 16 14 15 45 35 Laurence Léopold 129
34 Denise Titeux Inspection de l'oeuf c 15 17 13 45 36 François Borget 129
34 Dominique Lefèbvre Royal n 15 15 15 45 37 Christophe Olivier 122
34 Dominique Letor La dame du Lac c 14 14 17 45 38 Olivier Piaux 119
34 Dominique Weber Glacons c 14 14 17 45 39 Jean-Louis Boulègu 77
34 Jean-Claude Chasseloup Pinson c 15 14 16 45
34 Max Raynaud Grandes courbes c 15 16 14 45
42 Alain Clément Bonjour tristesse c 13 14 17 44
42 Alain Clément Street Art c 17 12 15 44
42 Alain Clément Arrêtes et reflets n 14 15 15 44
42 Alain Clément Jeune fille à contre jour n 13 14 17 44
42 Annie Abdel Kader Pluie lumineuse c 13 14 17 44
42 Christine Brethous Sourire balinais n 13 15 16 44
42 Cyril Pannetier Le brame n 13 14 17 44
42 Diane Chesnel Welcome n 17 14 13 44
42 Dominique Weber Glaçons c 13 14 17 44
42 Gilbert Faurel Eglise n 13 14 17 44
42 Gilbert Faurel Cimetière n 15 15 14 44
42 Jean-Charles Barbe La Vilette n 15 14 15 44
42 Philippe Gresta Châtelet Les Halles c 16 14 14 44
42 Philippe Gresta Seuls sur le Lac n 14 14 16 44
42 Philippe Jaud Retour à la source c 14 14 16 44
42 Renate Bary Repas du Toucan c 14 14 16 44
42 Renate Bary La charge n 13 15 16 44
59 Christine Brethous Et Hop n 11 14 18 43
59 Christophe Michel Instant de grâce c 12 15 16 43
59 Denise Titeux Beaugrenelle n 13 15 15 43
59 Didier Wilczinsky Univers glacé n 13 13 17 43
59 Dominique Lefèbvre Moisson c 13 13 17 43
59 Dominique Tarel Un peu de repos n 14 14 15 43
59 Frank Bailly Sable et nuages c 13 14 16 43
59 Frédéric Sittler COMBAT c 13 14 16 43
59 Gilbert Faurel Nuages c 13 14 16 43
59 Jean-Pierre Lucas La chapelle n 13 14 16 43
59 Laurence Léopold Tunnel hostile n 13 14 16 43
59 Max Raynaud Surf c 14 15 14 43
59 Max Raynaud Lynx assoiffé c 15 15 13 43
59 Philippe Gresta Marcher ou voler? c 13 14 16 43
59 Philippe Jaud Pose canapé n 13 16 14 43
59 Sophie Azar Rosée c 14 14 15 43
59 Sophie Azar La passerelle n 14 15 14 43
59 Sylvie Lalanne Methoni n 12 15 16 43
78 Annie Abdel Kader Solitude n 12 15 15 42
78 Christophe Michel Reflet Hausmannien n 16 13 13 42
78 Christophe Olivier communion c 14 13 15 42
78 Denise Titeux Une invitée sur le Sabot de Vénus c 12 15 15 42
78 Diane Chesnel La poursuite n 14 13 15 42
78 Didier Lecomte Lampadaires en perspective n 16 14 12 42
78 Dominique Letor Grand écart c 13 14 15 42
78 Dominique Tarel Accordéon n 13 14 15 42
78 Dominique Weber northern light n 15 14 13 42
78 François Borget Lofoten Reine c 14 14 14 42
78 Frank Bailly Rencontre c 13 15 14 42
78 Gilbert Faurel Sterne c 14 14 14 42
78 Gilles Rosenberg L'amour du NOIR n 12 15 15 42
78 Jean-Claude Chasseloup Heron c 13 15 14 42
78 Jean-Claude Chasseloup tour d'affaires n 12 15 15 42
78 Jean-Pierre Lucas Le Buech c 13 14 15 42
78 Jean-Pierre Lucas En attendant n 14 15 13 42
78 Laurence Seguillon AVANT LA NUIT c 12 14 16 42
78 Laurence Seguillon LES PINS n 13 14 15 42
78 Marithé Heurtel REFLETS c 14 14 14 42
78 Marithé Heurtel PORTRAIT EMPIRE c 13 14 15 42
78 Philippe Jaud Happy suricat c 12 14 16 42
78 Renate Bary Tiger and Turtle n 13 16 13 42
78 Sophie Azar Ombres chinoises n 13 13 16 42
78 Sylvie Lalanne Reflet c 12 13 17 42

103 Christine Brethous Amoureux c 13 13 15 41
103 Christophe Olivier Feu c 12 12 17 41
103 Cyril Pannetier Le reverbere n 13 13 15 41
103 Didier Lecomte Le Génie de la Bastille en balade c 15 11 15 41
103 Didier Wilczinsky Acrobatie c 12 15 14 41
103 Didier Wilczinsky Le grand saut n 13 13 15 41
103 Dominique Seguis INQUIET n 13 12 16 41
103 Dominique Tarel Pause c 12 11 18 41
103 François Borget Geiranger Fjord c 13 14 14 41
103 Jean-Pierre Lucas Tempête c 10 14 17 41
103 Olivier Piaux La grive et l'escargot c 13 13 15 41
103 Philippe Gresta Le Lac n 13 12 16 41
103 Sophie Azar Paysage dromois c 12 14 15 41
117 Annie Abdel Kader Petit matin frileux n 14 12 14 40
117 Christine Brethous Aller plus haut c 13 14 13 40
117 Cyril Pannetier Flamant rose c 12 14 14 40
117 Dominique Lefèbvre Rencontre c 14 12 14 40
117 Dominique Lefèbvre Epave c 11 14 15 40
117 Dominique Seguis SUR LES PETALES FRISES c 11 14 15 40
117 Gilbert Faurel Arbre perdu n 12 13 15 40
117 Gilles Rosenberg pris au piège c 13 12 15 40
117 Jean-Claude Chasseloup tours infernales n 11 14 15 40
117 Jean-Louis Boulègue moto..Carole n 14 13 13 40
117 Laurence Seguillon LA CHAMBRE BLEUE c 12 12 16 40
117 Laurence Seguillon LA CORNICHE n 13 12 15 40
117 Marithé Heurtel FLANERIE SUR LES QUAIS PARIS n 12 13 15 40
117 Marithé Heurtel LES REVERBERES n 12 14 14 40
117 Martine Goetchy Flamants roses au lever de soleil c 13 14 13 40
117 Martine Goetchy En attendant le train c 12 13 15 40
117 Olivier Piaux Nymphe de la Seine c 13 13 14 40
117 Philippe Gresta La Grande Dame et le soleil c 14 14 12 40
117 Philippe Jaud Partir au large n 13 13 14 40
117 Philippe Jaud Sur la mer agitée n 13 13 14 40
117 Sylvie Adida L'instant n 14 14 12 40
138 Alain Clément Sillage c 12 13 14 39
138 Annie Abdel Kader Complètement givré c 14 11 14 39
138 Annie Abdel Kader Pollinisateur c 15 12 12 39
138 Christian Soudry EBOULEMENT c 11 13 15 39
138 Christian Soudry SYMETRIE c 11 13 15 39
138 Christophe Olivier Sérénité c 12 13 14 39
138 Cyril Pannetier Tulipe c 11 13 15 39
138 Dominique Lefèbvre Sous un pont n 12 13 14 39
138 Dominique Tarel Plutôt rose c 13 11 15 39
138 Frédéric Sittler CASCADE c 12 12 15 39
138 Gilles Rosenberg rappel horaire c 14 13 12 39
138 Jacqueline Dubel-Jonio Explosion c 11 14 14 39
138 Jean-Charles Barbe Trégastel n 11 14 14 39
138 Jean-Claude Chasseloup facade interieure n 11 16 12 39
138 Jean-Pierre Lucas Automne c 10 13 16 39
138 Laurence Léopold The rabbit is watching you c 13 13 13 39
138 Martine Goetchy Arlésiennes (Pèlerinage gitan) n 13 13 13 39
138 Sylvie Lalanne Lumière n 14 14 11 39
157 Christian Soudry YPORT c 10 14 14 38
157 Christian Soudry EOLIENNES A L HORIZON n 12 12 14 38
157 Denise Titeux St Paul à Londres n 12 13 13 38
157 Didier Lecomte L'Horloge de la Gare de Lyon c 13 12 13 38
157 Didier Wilczinsky Un soir de pluie c 13 12 13 38
157 Dominique Lefèbvre Arche n 13 14 11 38
157 Dominique Seguis ENNIVRANT c 11 14 13 38
157 Dominique Seguis OSMOSE n 12 13 13 38
157 Frédéric Sittler TIGRE c 11 13 14 38
157 Gilles Rosenberg la meute c 12 14 12 38
157 Laurence Seguillon MON LAC n 12 14 12 38
157 Olivier Piaux Illusion c 14 12 12 38
157 Philippe Gresta Toits de Honfleur n 12 14 12 38
157 Renate Bary Vers la mer n 11 13 14 38
157 Stéphane Chardon Chili c 10 13 15 38
157 Stéphane Chardon Vigogne c 12 13 13 38
173 Alain Clément Entrainement de rue n 13 13 11 37
173 Christophe Michel Le calme devant l'orage n 11 13 13 37
173 Dominique Seguis GOURMAND n 11 13 13 37
173 Frank Bailly Libellule c 11 13 13 37
173 Jean-Louis Boulègue la gonflette un art... c 15 13 9 37
173 Marithé Heurtel POSE LONGUE SUR LA SEINE n 11 13 13 37
173 Martine Goetchy Coquelicots c 11 13 13 37
173 Sophie Azar Village provençal n 11 15 11 37
173 Stéphane Chardon Cactus c 11 13 13 37
183 Dominique Seguis AU COEUR DU PAVOT c 11 12 13 36
183 Dominique Weber La vague n 12 12 12 36
183 Jacqueline Dubel-Jonio Butternut c 11 12 13 36
183 Sylvie Adida Contemplation c 13 12 11 36
187 Christine Brethous Tendresse c 10 10 15 35
187 Dominique Tarel Butinage c 11 11 13 35
187 Dominique Tarel Traversées n 13 13 9 35
187 Gilles Rosenberg papillon n 11 13 11 35
187 Jean-Claude Chasseloup Amour c 10 14 11 35
187 Sophie Azar Faute ! c 12 12 11 35
194 Gilles Rosenberg zénitude n 11 13 10 34
194 Jacqueline Dubel-Jonio Papeteries de la Seine n 10 13 11 34
196 Christian Soudry DE JULIOBONA A LILLEBONNE n 11 11 11 33
196 Frédéric Sittler VOILIER n 10 10 13 33
196 Renate Bary Automne c 10 13 10 33
196 Sylvie Adida Regard c 14 10 9 33
196 Sylvie Adida Apéro c 11 10 12 33
201 Marithé Heurtel LE PELICAN PECHEUR c 10 12 10 32
203 Didier Wilczinsky Retour en arrière n 10 11 10 31
204 Christian Soudry PECHE FECAMPOISE n 10 11 9 30
204 Frédéric Sittler FERRONERIE n 12 10 8 30



Résultat couleur Classement auteurs Couleurs

place nom titre note 1 note 2 note 3 total Place Nom Total
1 Christophe Michel Vagues à l'âme 18 15 20 53 1 Diane Chesnel 150
2 Diane Chesnel Sur la route 17 16 19 52 2 Christophe Michel 141
3 Denise Titeux Manchot papou 13 20 17 50 2 Jean-Charles Barbe 141
3 Diane Chesnel Le temps passe 16 15 19 50 4 Dominique Weber 139
3 Didier Wilczinsky Un petit tour 14 18 18 50 5 Denise Titeux 137
3 Dominique Weber Tempête 15 18 17 50 5 Sylvie Lalanne 137
7 Diane Chesnel Danse de l'été 16 14 18 48 7 Dominique Letor 134
7 Jean-Charles Barbe Le chemin dans les dunes 15 15 18 48 8 Philippe Jaud 132
7 Laurence Seguillon UN ETE EN BRETAGNE 15 17 17 49 9 Gilbert Faurel 131
7 Renate Bary Paysage de train 16 15 17 48 9 Laurence Seguillon 131
7 Sylvie Lalanne Vue mer 15 15 18 48 9 Max Raynaud 131

12 Cyril Pannetier Cascade de Chiloza 17 16 14 47 12 Didier Wilczinsky 129
12 Dominique Letor Madame Clarisse 17 15 15 47 12 François Borget 129
12 Jean-Charles Barbe Citerne Vauban 14 15 18 47 14 Alain Clément 127
12 Laurence Léopold Aidons les enfants autistes 17 14 16 47 14 Philippe Gresta 127
12 Stéphane Chardon Tromso 16 15 16 47 16 Cyril Pannetier 126
12 Sylvie Lalanne Avant la pluie 13 17 17 47 17 Renate Bary 125
18 François Borget Lac Hornindalsvatnet 15 14 17 46 18 Dominique Lefèbvre 123
18 Gilbert Faurel Ballet arctique 14 14 18 46 19 Stéphane Chardon 122
18 Jean-Charles Barbe Filé à montmartre 15 15 16 46 19 Annie Abdel Kader 122
18 Philippe Jaud Querelle de piafs 14 14 18 46 19 Christophe Olivier 122
22 Christophe Michel L'amour sous la pluie 13 15 17 45 19 Frank Bailly 122
22 Denise Titeux Inspection de l'oeuf 15 17 13 45 19 Jean-Claude Chassel 122
22 Dominique Letor La dame du Lac 14 14 17 45 19 Jean-Pierre Lucas 122
22 Dominique Weber Glacons 14 14 17 45 25 Frédéric Sittler 120
22 Jean-Claude Chasseloup Pinson 15 14 16 45 26 Olivier Piaux 119
22 Max Raynaud Grandes courbes 15 16 14 45 26 Sophie Azar 119
28 Alain Clément Bonjour tristesse 13 14 17 44 28 Gilles Rosenberg 117
28 Alain Clément Street Art 17 12 15 44 28 Martine Goetchy 117
28 Annie Abdel Kader Pluie lumineuse 13 14 17 44 30 Christian Soudry 116
28 Dominique Weber Glaçons 13 14 17 44 30 Christine Brethous 116
28 Philippe Gresta Châtelet Les Halles 16 14 14 44 30 Marithé Heurtel 116
28 Philippe Jaud Retour à la source 14 14 16 44 33 Dominique Tarel 115
28 Renate Bary Repas du Toucan 14 14 16 44 34 Dominique Seguis 114
35 Christophe Michel Instant de grâce 12 15 16 43 35 Sylvie Adida 102
35 Dominique Lefèbvre Moisson 13 13 17 43 36 Laurence Léopold 86
35 Frank Bailly Sable et nuages 13 14 16 43 37 Didier Lecomte 79
35 Frédéric Sittler COMBAT 13 14 16 43 38 Jacqueline 75
35 Glbert Faurel Nuages 13 14 16 43 39 Jean-Louis Boulègue 37
35 Max Raynaud Surf 14 15 14 43
35 Max Raynaud Lynx assoiffé 15 15 13 43
35 Philippe Gresta Marcher ou voler? 13 14 16 43
35 Sophie Azar Rosée 14 14 15 43
44 Christophe Olivier communion 14 13 15 42
44 Denise Titeux Une invitée sur le Sabot de Vénus 12 15 15 42
44 Dominique Letor Grand écart 13 14 15 42
44 François Borget Lofoten Reine 14 14 14 42
44 Frank Bailly Rencontre 13 15 14 42
44 Glbert Faurel Sterne 14 14 14 42
44 Jean-Claude Chasseloup Heron 13 15 14 42
44 Jean-Pierre Lucas Le Buech 13 14 15 42
44 Laurence Seguillon AVANT LA NUIT 12 14 16 42
44 Marithé Heurtel REFLETS 14 14 14 42
44 Marithé Heurtel PORTRAIT EMPIRE 13 14 15 42
44 Philippe Jaud Happy suricat 12 14 16 42
44 Sylvie Lalanne Reflet 12 13 17 42
57 Christine Brethous Amoureux 13 13 15 41
57 Christophe Olivier Feu 12 12 17 41
57 Didier Lecomte Le Génie de la Bastille en balade 15 11 15 41
57 Didier Wilczinsky Acrobatie 12 15 14 41
57 Dominique Tarel Pause 12 11 18 41
57 François Borget Geiranger Fjord 13 14 14 41
57 Jean-Pierre Lucas Tempête 10 14 17 41
57 Olivier Piaux La grive et l'escargot 13 13 15 41
57 Sophie Azar Paysage dromois 12 14 15 41
66 Christine Brethous Aller plus haut 13 14 13 40
66 Cyril Pannetier Flamant rose 12 14 14 40
66 Dominique Lefèbvre Rencontre 14 12 14 40
66 Dominique Lefèbvre Epave 11 14 15 40
66 Dominique Seguis SUR LES PETALES FRISES 11 14 15 40
66 Gilles Rosenberg pris au piège 13 12 15 40
66 Laurence Seguillon LA CHAMBRE BLEUE 12 12 16 40
66 Martine Goetchy Flamants roses au lever de soleil 13 14 13 40
66 Martine Goetchy En attendant le train 12 13 15 40
66 Olivier Piaux Nymphe de la Seine 13 13 14 40
66 Philippe Gresta La Grande Dame et le soleil 14 14 12 40
77 Alain Clément Sillage 12 13 14 39
77 Annie Abdel Kader Complètement givré 14 11 14 39
77 Annie Abdel Kader Pollinisateur 15 12 12 39
77 Christian Soudry EBOULEMENT 11 13 15 39
77 Christian Soudry SYMETRIE 11 13 15 39
77 Christophe Olivier Sérénité 12 13 14 39
77 Cyril Pannetier Tulipe 11 13 15 39
77 Dominique Tarel Plutôt rose 13 11 15 39
77 Frédéric Sittler CASCADE 12 12 15 39
77 Gilles Rosenberg rappel horaire 14 13 12 39
77 Jacqueline Explosion 11 14 14 39
77 Jean-Pierre Lucas Automne 10 13 16 39
77 Laurence Léopold The rabbit is watching you 13 13 13 39
90 Christian Soudry YPORT 10 14 14 38
90 Didier Lecomte L'Horloge de la Gare de Lyon 13 12 13 38
90 Didier Wilczinsky Un soir de pluie 13 12 13 38
90 Dominique Seguis ENNIVRANT 11 14 13 38
90 Frédéric Sittler TIGRE 11 13 14 38
90 Gilles Rosenberg la meute 12 14 12 38
90 Olivier Piaux Illusion 14 12 12 38
90 Stéphane Chardon Vigogne 12 13 13 38
98 Dominique Seguis AU COEUR DU PAVOT 11 12 13 36
98 Frank Bailly Libellule 11 13 13 37
98 Jacqueline Butternut 11 12 13 36
98 Jean-Louis Boulègue la gonflette un art... 15 13 9 37
98 Martine Goetchy Coquelicots 11 13 13 37
98 Stéphane Chardon Cactus 11 13 13 37
98 Sylvie Adida Contemplation 13 12 11 36

105 Christine Brethous Tendresse 10 10 15 35
105 Dominique Tarel Butinage 11 11 13 35
105 Jean-Claude Chasseloup Amour 10 14 11 35
105 Sophie Azar Faute ! 12 12 11 35
109 Renate Bary Automne 10 13 10 33
109 Sylvie Adida Regard 14 10 9 33
109 Sylvie Adida Apéro 11 10 12 33
112 Marithé Heurtel LE PELICAN PECHEUR 10 12 10 32



Classement N&B Classement auteur N&B

place nom titre note 1 note 2 note 3 total Place Nom Total
15 Alain Clément Arrêtes et reflets 14 15 15 44 1 Christine Brethous 137
15 Alain Clément Jeune fille à contre jour 13 14 17 44 1 Didier Lecomte 137
72 Alain Clément Entrainement de rue 13 13 11 37 3 Diane Chesnel 136
34 Annie Abdel Kader Solitude 12 15 15 42 4 Jean-Pierre Lucas 134
50 Annie Abdel Kader Petit matin frileux 14 12 14 40 5 Cyril Pannetier 131
65 Christian Soudry EOLIENNES A L HORIZON 12 12 14 38 6 Sylvie Lalanne 129
82 Christian Soudry DE JULIOBONA A LILLEBONNE 11 11 11 33 7 Denise Titeux 128
85 Christian Soudry PECHE FECAMPOISE 10 11 9 30 8 Dominique Weber 126
3 Christine Brethous Pêcheur à la nasse 18 15 17 50 9 Alain Clément 125

15 Christine Brethous Sourire balinais 13 15 16 44 10 Christophe Michel 124
25 Christine Brethous Et Hop 11 14 18 43 10 Renate Bary 124
13 Christophe Michel Et la lumière fût 16 14 15 45 12 Philippe Gresta 123
34 Christophe Michel Reflet Hausmannien 16 13 13 42 12 Philippe Jaud 123
72 Christophe Michel Le calme devant l'orage 11 13 13 37 14 Dominique Lefèbvr 122
11 Cyril Pannetier Le sapin 16 14 16 46 14 Sophie Azar 122
15 Cyril Pannetier Le brame 13 14 17 44 16 JC Chassseloup 121
46 Cyril Pannetier Le reverbere 13 13 15 41 17 Dominique Tarel 120
9 Denise Titeux Quelque part en Ecosse 14 16 17 47 17 Laurence Seguillon 120

25 Denise Titeux Beaugrenelle 13 15 15 43 19 Marithé Heurtel 117
65 Denise Titeux St Paul à Londres 12 13 13 38 20 Dominique Seguis 116
3 Diane Chesnel Attentive 17 15 18 50 21 Didier Wilczinsky 115

15 Diane Chesnel Welcome 17 14 13 44 22 Gilles Rosenberg 111
34 Diane Chesnel La poursuite 14 13 15 42 23 Christian Soudry 101
5 Didier Lecomte Le regard de rue 18 15 16 49 24 Gilbert Faurel 88

11 Didier Lecomte Le Baiser de l'Hôtel de Ville 17 15 14 46 24 Martine Goetchy 88
34 Didier Lecomte Lampadaires en perspective 16 14 12 42 26 Jacqueline Dubel J 86
25 Didier Wilczinsky Univers glacé 13 13 17 43 27 Jean-Charles Barb 83
46 Didier Wilczinsky Le grand saut 13 13 15 41 28 Annie Abdel Kader 82
84 Didier Wilczinsky Retour en arrière 10 11 10 31 29 Frédéric Sittler 63
13 Dominique Lefèbvre Royal 15 15 15 45 30 Frank Bailly 51
60 Dominique Lefèbvre Sous un pont 12 13 14 39 31 Laurence Léopold 43
65 Dominique Lefèbvre Arche 13 14 11 38 32 Glbert Faurel 40
46 Dominique Seguis INQUIET 13 12 16 41 32 JL Boulègue 40
65 Dominique Seguis OSMOSE 12 13 13 38 32 Sylvie Adida 40
72 Dominique Seguis GOURMAND 11 13 13 37
25 Dominique Tarel Un peu de repos 14 14 15 43
34 Dominique Tarel Accordéon 13 14 15 42
78 Dominique Tarel Traversées 13 13 9 35
8 Dominique Weber la plage 17 15 16 48

34 Dominique Weber northern light 15 14 13 42
77 Dominique Weber La vague 12 12 12 36
2 Frank Bailly Serpent de Mer 16 16 19 51

82 Frédéric Sittler VOILIER 10 10 13 33
85 Frédéric Sittler FERRONERIE 12 10 8 30
15 Gilbert Faurel Eglise 13 14 17 44
15 Gilbert Faurel Cimetière 15 15 14 44
34 Gilles Rosenberg L'amour du NOIR 12 15 15 42
79 Gilles Rosenberg papillon 11 13 11 35
80 Gilles Rosenberg zénitude 11 13 10 34
50 Glbert Faurel Arbre perdu 12 13 15 40
80 Jacqueline Dubel Jonio Papeteries de la Seine 10 13 11 34
1 Jacqueline Dubel Jonio En haut des marches 18 15 19 52

34 JC Chassseloup tour d'affaires 12 15 15 42
50 JC Chassseloup tours infernales 11 14 15 40
60 JC Chassseloup facade interieure 11 16 12 39
15 Jean-Charles Barbe La Vilette 15 14 15 44
60 Jean-Charles Barbe Trégastel 11 14 14 39
5 Jean-Pierre Lucas Les aiguilles 17 15 17 49

25 Jean-Pierre Lucas La chapelle 13 14 16 43
34 Jean-Pierre Lucas En attendant 14 15 13 42
50 JL Boulègue moto..Carole 14 13 13 40
25 Laurence Léopold Tunnel hostile 13 14 16 43
34 Laurence Seguillon LES PINS 13 14 15 42
50 Laurence Seguillon LA CORNICHE 13 12 15 40
65 Laurence Seguillon MON LAC 12 14 12 38
50 Marithé Heurtel FLANERIE SUR LES QUAIS PARIS 12 13 15 40
50 Marithé Heurtel LES REVERBERES 12 14 14 40
72 Marithé Heurtel POSE LONGUE SUR LA SEINE 11 13 13 37
5 Martine Goetchy Chevaux en liberté 18 14 17 49

60 Martine Goetchy Arlésiennes (Pèlerinage gitan) 13 13 13 39
15 Philippe Gresta Seuls sur le Lac 14 14 16 44
46 Philippe Gresta Le Lac 13 12 16 41
65 Philippe Gresta Toits de Honfleur 12 14 12 38
25 Philippe Jaud Pose canapé 13 16 14 43
50 Philippe Jaud Partir au large 13 13 14 40
50 Philippe Jaud Sur la mer agitée 13 13 14 40
15 Renate Bary La charge 13 15 16 44
34 Renate Bary Tiger and Turtle 13 16 13 42
65 Renate Bary Vers la mer 11 13 14 38
25 Sophie Azar La passerelle 14 15 14 43
34 Sophie Azar Ombres chinoises 13 13 16 42
72 Sophie Azar Village provençal 11 15 11 37
50 Sylvie Adida L'instant 14 14 12 40
9 Sylvie Lalanne Vers le mont 14 15 18 47

25 Sylvie Lalanne Methoni 12 15 16 43
60 Sylvie Lalanne Lumière 14 14 11 39


